令和　　年　　月　　日

納　税　管　理　人　申　告　（　申　請　）　書
武雄市長　小松　政　　様

地方税法第300条及び第355条の規定により、下記のとおり納税管理人について申告（申請）いたします。

	申告区分
	□ 新　設 （記入個所①②）　　　　　□ 変　更 （記入個所①②③）
□ 廃　止 （記入個所①③）　　　　　□ 非設定 （記入個所①）

	①納税義務者
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）　電話（　　　）　　－

	②新納税管理人
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）　電話（　　　）　　－

	③旧納税管理人
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）

※上記太枠内に記入してください。

１　新しく納税管理人を設定される場合は、納税義務者及び新納税管理人の欄に記入してください。
２　納税管理人を変更される場合は、納税義務者及び新旧納税管理人の欄に記入してください。
３　納税管理人を廃止される場合は、納税義務者及び旧納税管理人の欄に記入してください。
	税務課使用欄

	課長
	係長
	係員
	世帯コード（　　　　　　　）
個人コード（　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日

納　税　管　理　人　申　告　（　申　請　）　書
武雄市長　小松　政　　様

地方税法第300条の規定により、下記のとおり納税管理人について申告（申請）いたします。
	申告区分
	☑ 新　設 （記入個所①②）　　　　　□ 変　更 （記入個所①②③）
□ 廃　止 （記入個所①③）　　　　　□ 非設定 （記入個所①）

	①納税義務者
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）　電話（　　　）　　－

	②新納税管理人
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）　電話（　　　）　　－

	③旧納税管理人
	住所又は
所 在 地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	氏名又は
名　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	㊞
（生年月日　　　　　年　　月　　日）

※上記太枠内に記入してください。

１　新しく納税管理人を設定される場合は、納税義務者及び新納税管理人の欄に記入してください。
２　納税管理人を変更される場合は、納税義務者及び新旧納税管理人の欄に記入してください。
３　納税管理人を廃止される場合は、納税義務者及び旧納税管理人の欄に記入してください。
	税務課使用欄

	課長
	係長
	係員
	世帯コード（　　　　　　　）
個人コード（　　　　　　　）

受　付

納税管理人を設定する

新設に☑

①納税管理人を申告する方

①の納税義務者の

納税管理人となられる方を

ご記入ください

③は記入不要です

受　付